co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i  edukacji oraz osób niepełnosprawnych ze znacznym
stopniem niepełnosprawności do 24 roku życia.
Ogłoszenie stanowi załącznik do Uchwały.

§ 2
Na realizację zadań, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwotę:
1) Zadanie Nr 1 – 160.000,00 złotych (słownie złotych: sto sześćdziesiąt tysięcy 00/100),
2) Zadanie Nr 2 – 40.000,00 złotych (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 00/100.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

W dalszej części pliku znajdują się załączniki do uchwały.